様式第１号（第6条関係）
年　　　月　　　日

丸亀市長　宛

申請者　　住　所
氏　名
連絡先

丸亀市離島空き家リフォーム補助金交付申請書

　下記のとおり補助事業を実施したいので、丸亀市離島空き家リフォーム補助金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。
[bookmark: _GoBack]なお、この申請に当たり、私の市税の納付状況を確認することについて同意します。

記

	事業実施場所
（空き家所在地）
	丸亀市

	事業内容

	事業実施期間
	着工予定年月日　　　　　　　年　　月　　日
竣工予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

	事業経費
	円

	交付申請額
	円

※「見積書の写し」には工事・設備等の内容と金額が確認できる書類を添付すること。